310股，占公司总股本的0.6411%，最高成交价为131.99元/股，最低成交价为80.37元/股，成

交金额为1,002,128,680.79元（含交易费用）。 本次股份回购期限已届满，股份回购已实

施完毕。

二、回购股份使用情况

公司于2021年7月15日召开第七届董事会第三次会议和第七届监事会第三次会议，并

于2021年8月2日召开2021年第二次临时股东大会，审议通过了《关于〈江苏洋河酒厂股份

有限公司第一期核心骨干持股计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈江苏洋河酒厂股份

有限公司第一期核心骨干持股计划管理办法〉的议案》等相关议案，第一期核心骨干持股

计划股票来源为回购专用证券账户中回购的股票。 公司于2021年9月10日收到中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《证券过户登记确认书》，“江苏洋河酒厂股份有

限公司回购专用证券帐户” 中所持有的9,118,384股公司股票，已于2021年9月9日非交易

过户至“江苏洋河酒厂股份有限公司一第一期核心骨干持股计划” 专户，公司回购专用证

券账户内持有公司股票余额 542,926股。

三、本次注销回购专用证券账户剩余股份情况

公司于2023年8月28日召开第七届董事会第十六次会议和七届监事会第十次会议，审

议通过了《关于注销回购专用证券账户剩余股份的预案》和《关于修订〈公司章程〉的预

案》，于2023年9月15日召开2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于注销回购专用

证券账户剩余股份的议案》和《关于修订〈公司章程〉的议案》，同意公司将回购专用证券

账户中的剩余股份542,926股进行注销，并相应减少公司注册资本。 具体内容详见公司分

别于2023年8月29日、2023年9月16日披露的 《关于注销回购专用证券账户剩余股份的公

告》（公告编号：2023-020）、《2023年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2023-023）等公告。

本次回购专用证券账户剩余股份注销完成后，公司总股本将由1,506,988,000股变更

为1,506,445,074股， 公司注册资本将由人民币1,506,988,000元变更为人民币1,506,

445,074元。公司已于2023年10月12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

上述股票的注销手续。本次股份注销数量、完成日期及注销期限符合相关法律法规的要求。

四、本次注销完成后公司股本结构变化情况

本次回购专用证券账户剩余股份注销完成后，公司总股本由1,506,988,000股变更为

1,506,445,074股。 公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次注销前 本次注销 本次注销后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件

股份

4,277,986 0.28% 一一 4,277,986 0.28%

二、无限售条件

股份

1,502,710,014 99.72% 542,926 1,502,167,088 99.72%

合计 1,506,988,000 100.00% 542,926 1,506,445,074 100.00%

注：上表数据如存在尾差，为四舍五入所致。

本次注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具

备上市条件。

五、后续事项安排

本次回购专用证券账户剩余股份注销完成后，公司将按照《公司法》《公司章程》等有

关规定办理变更注册资本、修改公司章程、工商变更登记及备案手续等相关事宜。

特此公告。

江苏洋河酒厂股份有限公司

董事会

2023年10月14日

证券代码：688026� � � � � � � � �证券简称：洁特生物 公告编号：2023-074

转债代码：118010� � � � � � � � �转债简称：洁特转债

广州洁特生物过滤股份有限公司

关于子公司诉讼事项二审终审判决结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

1、案件所处的诉讼阶段：二审终审。

2、上市公司所处的当事人地位：公司全资子公司广州拜费尔空气净化材料有限公司为一审原告，二

审上诉人、被上诉人。

3、涉案的金额：10,866,391.80元（未含资金占用费、口罩报废损失费、诉讼费、鉴定费等费用）。

4、判决结果：撤销一审判决中“驳回拜费尔其他诉讼请求” 的判项；变更一审判决原判项“合同编号

分别为SRKP2020-0313、SRKP2020-04-06-2、SRKP2020-0414-1的《销售合同》自2020年11月28

日解除” 为“合同编号分别为SRKP2020-0313、SRKP2020-04-06-2的《销售合同》自2021年8月10日

解除” ；变更一审判决原判项“山东大荣于判决生效之日起十日内向拜费尔退还货款10,849,973.20元

及资金占用利息损失” 为“山东大荣于判决生效之日起十日内向拜费尔退还货款7,962,686.40元及资

金占用利息损失；驳回拜费尔的其他诉讼请求。

5、是否会对上市公司损益产生负面影响：截至目前，公司已对山东大荣新材料有限公司的未收货部